



**Adalet Bakanı Abdulhamit Gül,**  
“AK Parti bu ülkenin birliğinin,  
Recep Tayyip Erdoğan istikrarını,  
kardeşliğin teminatıdır. Ne yaparlarsa  
yapsınlar, milletimizin Recep Tayyip  
Erdoğan sevgisini asla ortadan kaldıra-  
mayacaklar.” dedi.

Gül ve Milli Eğitim Bakanı Ziya Sel-  
çuk, AK Parti Atapark Mahallesi seçim  
bürosunun açılışına katıldı.

Gül, burada yaptığı konuşmada,  
AK Parti ile MHP'nin, Cumhur İttifakı  
kapsamında 31 Mart Mahalli İdareler  
Seçimleri için yola çıktığını belirterek,  
“Bu İttifak, sırtını ancak ve ancak millete  
dayayan bir İttifaktır. Başkaları sırtını  
terör örgütlerine, PKK/PYD'ye dayaya  
dursun, biz ancak ve ancak aziz millet-  
mize sırtımızı dayarız.” diye konuştu.

# ‘AK Parti birliğin, Erdoğan İSTİKRARIN TEMİNATIDIR’

Gül, bu İttifakın Türkiye Cumhuriş-  
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğin-  
de yürüttüğünü anımsatarak, şunları  
söyledi:

“Biz, birileri belediye başkanı ya da  
şu olsun, bu olsun değil, memleketimiz  
daha iyi olsun, büyüsün, evimizdeki  
huzur artsın, annelerimiz ağlamasın,  
çocuklarımız kötü yola düşme-  
stn diye siyaset yapıyoruz. Bizim derdimiz,  
Türkiye'yi daha büyütmek, ekmeğimizi  
daha büyütmek derdidir. Evimizdeki,  
memleketimizdeki huzuru kimse boza-  
mayacak.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan liderliğinde,  
Türkiye'nin birliğini bozmak isteyenlere  
ders verildiğini anlatan Gül, tüm vatan-  
daşların kardeş olduğunu ve bu birliği  
kimse bozamayacağını vurguladı.

Gül, sözlerine şöyle devam etti:

“Bu ülkede zamanında Edirne İşgal  
edilmiş, Enver Paşa fethetmiş. Birileri  
'Enver geleceğine, Bulgar gelmiş.' dedi.  
'AK Parti gitsin de ne olursa olsun.'  
diyenler, bu ülkede hiçbir çivi çakma-  
mış, bu ülkeye dair projeli olmayanlar  
insanlar. AK Parti bu ülkenin birliğinin,  
Recep Tayyip Erdoğan istikrarını, kardeş-  
liğin teminatıdır. Onlar ne yaparlarsa  
yapsınlar, milletimizin Recep Tayyip  
Erdoğan sevgisini asla ortadan kaldıra-  
mayacaklar.”

**“NE GEREKİYORSA  
HEP BERABER YAPACAĞIZ”**

Selçuk ise AK Parti Belediye Ba-  
şkanı Adayı Turgut Altınok'un belediye  
başkanlığı döneminde Keçiören'deki

vatandaşların çok iyi bir hizmet aldığı-  
nı ifade etti. Vatandaşlara açılış katıldı-  
ğı için teşekkür eden Selçuk, “Turgut  
Başkan için ne gerekiyorsa fazlasıyla  
yapacağımızdan eminiz. Ankara'da Sayın  
Özhaseki için ne gerekirse yapacağımız-  
dan eminiz. Biz, sizin yanınızdayız. Bun-  
dan sonra ne gerekiyorsa hep beraber  
yapacağız. Size güveniyoruz, siz de bize  
güvenin. Allah'ın izniyle ne gerekirse  
yapınız.” değerlendirmesinde bulundu.

Konuşmaların ardından AK Parti Ata-  
park Mahallesi seçim bürosu açıldı.

Açılışa, MHP Genel Başkan Yardı-  
mcısı Yaşar Yıldırım, AK Parti Ankara Mil-  
letvekili Zeynep Yıldız, AK Parti Keçiören  
Belediye Başkan Adayı Turgut Altınok  
ile AK Parti Keçiören İlçe Başkanı Zafer  
Çoktan da katıldı.